
24 日 25 月 26 火 27 水 28 木 29 金 30 土 31 日 1月 2火 3 水 4 木 5 金

ショップ

発送日程

26日午前中まで

のご注文

2023年12月26日午後～2024年1月3日までのご注文

年　末　年　始　の　配　送　業　務  に  つ  い  て
いつもタナカのふりかけ通販をご愛顧いただきありがとうございます。年末年始の出荷業務について下記の通りお知らせします。

尚、商品欠品や大量注文、天候による交通渋滞の乱れ等により配送が遅れる場合がございますので予めご了承くださいませ。

また、お問い合わせのご回答も連休明けとなります。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2023年12月 2024年1月

ご 注 文 は ネ ッ ト シ ョ ッ プ に て ３ ６ ５ 日 ２ ４ 時 間 受 付 中 ！

順次発送

年内発送

通常配送


